
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 12 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IX| Nº 021  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012. 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

ERRATA REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO 011/2020, PREGÃO PRESENCIAL 006/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA – MG torna pública ERRATA referente ao edital do PROCESSO LICITATÓRIO 011/2020, 

PREGÃO PRESENCIAL 006/2020, tendo o OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS para atendimento as necessidades das Secretarias do Município de Piracema/MG. Fica 

acrescido no Edital a cláusula 7.5. – DOCUMENTOS COMPLEMENTARES: 7.5.1 – Autorização de funcionamento de empresa (AFE), 

junto ao Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA) para os itens: (SOMENTE PARA COMÉRCIO 

ATACADISTA) 02 – 04 – 05 – 09 – 11 – 14 – 15 – 16 – 24 – 25 – 26 – 44 – 45 – 69 – 70 – 71 e 72. A abertura dos envelopes das 

propostas e documentação passará para o dia 02/03/2020 às 10h. Pregoeira: Eduarda de Oliveira Rocha.  ANTÔNIO OSMAR DA 

SILVA, Prefeito Municipal. 
 

Publicado em 12/02/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

ÓRGÃO GESTOR: 

Gabinete do Prefeito  

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração e Finança

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-02-12T14:15:25-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




